102
Tube à centrifuger, fond conique, avec jupe, gradué, en PP, 50 ml, Premium Line, ASTIK’S
Fond conique avec jupe. Autoclavable. Convient pour le stockage cryogénique à  - 80°C. Certi fi é sans
DNase, RNase, non pyrogène. Résiste à une FCR élevée de 16000 xg. Étanche. Graduati on et zone
d’éti quetage très visibles et résistantes aux solvants. Le modèle stérile l’est par radiati on. Sac refermable.
 Référence Référence  Capacité Type Unités
  du lot  UGAP  (ml)  par lot
 PTSP-050-025  2 498 879 50  non stérile  25
PTSP-E50-025  2 498 881 50 stérile  25
 En «pack économie»
 PTSP-050-500  2 498 880 50 non stérile  20 x 25
PTSP-E50-500  2 498 882 50 stérile  20 x 25
Tube à centrifuger, fond conique, sans jupe, gradué, en PP, 15 ml, Premium Line, ASTIK’S
Fond conique sans jupe. Autoclavable. Convient pour le stockage cryogénique à  - 80°C. Certi fi é sans
DNase,RNase, non pyrogène. Résiste à une FCR élevée de 16000 xg. Étanche. Graduati on et zone
d’éti quetage très visibles et résistantes aux solvants. Le modèle stérile l’est par radiati on.Sac refermable.
 Référence Référence  Capacité Type Unités
  du lot  UGAP  (ml)  par lot
 PTGP-015-025  2 498 867 15  non stérile  25
PTGP-01R-050  2 498 869 15  non stérile en rack  50
 PTGP-E15-025  2 498 875 15  stérile  25
 En «pack économie»
 PTGP-015-500  2 498 868 15  non stérile  20 x 25
PTGP-01R-500  2 498 870 15  non stérile en rack  10 x 50
 PTGP-E15-500  2 498 876 15  stérile  20 x 25
Portoir pour tube à centrifuger en acier inoxydable, CLINK
Le modèle avec double fi l d’acier off re un espace plus grand entre les tubes, favorisant un meilleur
mainti en.
 Référence Référence   h Long. Larg. Capacité Unités
  du lot  UGAP (mm) (mm) (mm)   par lot
 Avec fi l d’acier simple
TTSS-E24-001  2 499 622 90  135  93  pour 6 x 4 tubes de 15 ml  1
 TTSS-K24-001  2 499 627 90  209  143  pour 6 x 4 tubes de 50 ml  1
 Avec fi l d’acier double
TTSS-Y24-001  2 499 634 80  170  115  pour 6 x 4 tubes de 15 ml  1
 TTSS-Z24-001  2 499 635 80  220  150  pour 6 x 4 tubes de 50 ml  1